Zvláštní lhůtu ujednají strany v případě, kdy se bude jednat o spolupůsobení, 
které nemůže příkazce zabezpečit vlastními silami. Strany se mohou 

dohodnout i na tom, že takové práce nebo činnosti zabezpečí příkazník za 
zvláštní úhradu. 

Cena předmětu plnění a platební podmínky 

1. Dohodnutá smluvní cena je 128 000,- Kč (slovy jedno sto dvacet osm tisíc 
korun českých) bez DPH Cena byla stanovena © s přihlédnutím 
k honorářovému řádu. Příkazník je plátcem DPH, k částce tedy bude 

připočteno DPH ve výši 21%. Dnem doručení faktury objednateli se považuje 
předání 2 písemných výtisků faktur zhotovitelem na podatelně Městského úřad